ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту решения

«Об исполнении бюджета Уразаевского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района РТ за 2019 год»

с. Уразаево 14 апреля 2020 г.

Присутствовали. Участники публичных слушаний: члены рабочей группы по
подготовке заключения о результатах публичных слушаний по обсуждению
проекта решения «Об исполнении бюджета Уразаевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района РТ за 2019 год», депутаты Совета
Уразаевского сельского поселения, жители населенных пунктов Уразаевского
сельского поселения.

Присутствовали: 13 чел.

Председательствует: А.М.Шарифуллина - глава Уразаевского сельского
поселения Азнакаевского муниципального района.
Регламент работы : продолжительность выступлений 3-5 минут .

Повестка дня:

Обсуждение проекта решения Уразаевского Совета сельского поселения «Об
исполнении бюджета Уразаевского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района РТ за 2019 год»

Слушали :

Шарифуллину Алсу Миргазияновну -  главу муниципального образования
«Уразаевское сельское поселение» Азнакаевского муниципального района.

На слушании внесено замечаний и предложений :
- всего - 0
- принято - 0

Решили :

1. Признать публичные слушания состоявшимися.
2. Проект решения «Об исполнении бюджета Уразаевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан за 2019 год»
представить на рассмотрение Совету Уразаевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района РТ.

3. Обнародовать настоящее заключение на информационных стендах Уразаевского
сельского поселения, в учреждениях библиотечной системы, в сети Интернет на
официальном сайте.

Председатель ^ А.М.Шарифуллина
Секретарь В.З.Закиева